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

niale. 

Note: Si specifica che la planimetria catastale individua al piano primo l'appartamento, al piano secondo 

la soffitta, entrambi in quota 1/1 e al piano interrato la cantina che risulta invece in comproprietà con-

dominiale come specificato nell'Atto notarile di provenienza del 18-02-2015, a rogito notaio OMISSIS 

Rep. OMISSIS.  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, CF OMISSIS, OMISSIS, foglio 2, particella 888, subalterno 2, scheda catastale 

SCHEDA Superficie di Impianto pubblicata il 09/11/2015 Dati relativi alla planimetria: data di presenta-

zione 10/12/1985, prot. n. C2927, indirizzo via Alla Fonte 4, piano T-1, comune SPINONE AL LAGO, cate-

goria C/2, classe 2, consistenza 146 mq, superficie 85 mq, rendita € 438,99 Euro 

Derivante da: Variazione toponomastica del 16/10/2023 pratica n. BG0131295 e CLASSAMENTO AUTO-

MATICO del 10/12/1985 in atti dal 18/09/1991 (n. C2927/1985). 

Confini: Libero su tutti i lati, confina con mapp. 888 sub. 1 comune non censibile alle u.i. 2-3 (corte-

accessi) 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, CF OMISSIS, OMISSIS, foglio 2, particella 888, subalterno 3, scheda catastale 

SCHEDA Superficie di Impianto pubblicata il 09/11/2015 Dati relativi alla planimetria: data di presenta-
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zione 10/12/1985, prot. n. C2927, indirizzo via Alla Fonte 4, piano T, comune SPINONE AL LAGO, catego-

ria C/2, classe 3, consistenza 53 mq, superficie 52 mq, rendita € 123,18 Euro 

Derivante da: Variazione toponomastica del 16/10/2023 pratica n. BG0131295 e CLASSAMENTO AUTO-

MATICO del 10/12/1985 in atti dal 18/09/1991 (n. C2927/1985). 

Confini: Libero su tutti i lati, confina con mapp. 888 sub. 1 comune non censibile alle u.i. 2-3 (corte-

accessi) 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, CF OMISSIS, OMISSIS, foglio 2, particella 888, subalterno 1, scheda catastale 

SCHEDA Superficie di Impianto pubblicata il 09/11/2015 Dati relativi alla planimetria: data di presenta-

zione 10/12/1985, prot. n. C2927, indirizzo via Alla Fonte 4, piano T, comune SPINONE AL LAGO 

Derivante da: Variazione toponomastica del 16/10/2023 pratica n. BG0131295. 

Confini: Area urbana. 

Note: Si tratta di Bene comune non censibile alle u.i. 2-3 (corte-accessi)  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Si precisa che successivamente all'atto di pignoramento in data 3/10/2023 sono state effettuate istanze 
catastali per apportare la rettifica dei numeri civici dei mappali 888 subb. 1-2-3 che risultavano senza ci-
vico e del mappale 910-sub.3 che risultava identificato al civ. n. 6 in luogo del reale civ. n. 4. Pertanto i 
dati catastali rispetto a quelli indicati nell'atto di pignoramento sono stati rettificati nella Toponomasti-
ca. 

Note generali: Si precisa inoltre che in data 3/10/2023 sono state presentate e accettate in data 16-

17/10/2023 dal Catasto le istanze per la registrazione del tipo mappale e per l'aggiornamento della 

mappa e della banca dati del mappale 888 e del mappale 910. 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

Gli immobili della presente relazione si collocano in una zona centrale e a destinazione residenziale. La zo-
na, a forte connotazione paesaggistica, si situa immediatamente a sud della collina; a 500 metri circa di di-
stanza a sud si apre il Lago d'Endine. Il Municipio di Spinone al Lago dista dagli immobili della presente re-
lazione circa 100 metri a sud e la Chiesa parrocchiale è a circa 270 metri a nord est. 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Impor-
tanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: /. 
Servizi offerti dalla zona: Municipio (buono), Farmacia (buono), Negozi di vicinato (scarso), Polizia locale 
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